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	Niezbędnik Szóstoklasisty – PAKIET materiałów PDF

Skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla 11 i 12-latków na cały rok szkolny

Pakiet obejmuje 12 zeszytów ćwiczeń w wersji PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla szóstoklasistów, które sprawią, że staje się ona świetną zabawą. Zeszyty zawierają m.in:

	Wyjaśnienia i wskazówki ułatwiające zapamiętywanie reguł gramatycznych,
	Ćwiczenia dostosowane do potrzeb i poziomu dziecka,
	Trudniejsze zadania dla tych dzieci, które chcą mieć oceny 6,
	Testy sprawdzające wiedzę i pozwalające przygotować się do sprawdzianów,
	Pełny dostęp do klucza z poprawnymi rozwiązaniami oszczędzi Twój czas,
	Teksty i polecenia do ćwiczeń w języku angielskim,
	Materiały przygotowujące do olimpiad i konkursów językowych,
	Skorzystaj z gotowego planu pracy na cały miesiąc,
	Zgodne ze szkolną podstawą programową,
	Quizy, krzyżówki, konkursy zmieniają nudną naukę w świetną zabawę,


czyli ogromną dawkę wiedzy od najlepszych praktyków nauczania języka angielskiego i ekspertów w tworzeniu skutecznych materiałów dla dzieci! Zamawiając „Niezbędnik Szóstoklasisty” w pakiecie otrzymujesz W PREZENCIE karty do nauki najważniejszych angielskich przymiotników, czasowników i phrasal verbs (również w PDF, do wycięcia). Grasz, a przy okazji się uczysz! Po złożeniu zamówienia otrzymasz link do pobrania plików (pdf). Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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	Kategorie: KLASA 6, NIEZBĘDNIKI, Pakiety
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				„Niezbędnik Szóstoklasisty” to skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla szóstoklasistów, które sprawią, że staje się ona świetną zabawą, dzięki czemu – poświęcając jedynie 15 minut dziennie – już po miesiącu dostrzeżesz u dziecka efekty!
W pakiecie otrzymujesz:
	12 zeszytów “Niezbędnika Szóstoklasisty” (wersja PDF) – w każdym z nich 24 strony ćwiczeń i praktycznych wskazówek, dzięki którym dziecko będzie lepiej porozumiewać się w języku angielskim. Każdy numer zawiera różnorodne ćwiczenia podzielone na bloki tematyczne: Gramatyka, Słownictwo, Umiejętności, Zadania na ocenę 6, Konkursy i Olimpiady (Wiedza o krajach anglojęzycznych), Testy utrwalające wiedzę, Codzienna komunikacja, Wyzwania, Klucz do ćwiczeń, Krzyżówka.
	Zestaw kart do nauki najważniejszych angielskich przymiotników, czasowników i phrasal verbs (w PDF, do wycięcia). Dziecko gra, a przy okazji się uczy!
	Eletter Basic English Tips z inspiracjami, grami i materiałami do nauki języka angielskiego.

Wszystkie materiały są zgodne ze szkolną podstawą programową.
A ponadto:
W każdym zeszycie znajduje się Plan pracy na cały miesiąc, który dba o systematyczność za dziecko. Dziecko nie musi pamiętać, co już zrobiło i co powinno zrobić, ma to zapisane w zeszycie ćwiczeń. Na dodatek wystarczy 15 minut dziennie, a już po miesiącu nauki z Niezbędnikiem Szóstoklasisty zobaczysz efekty!
WYJĄTKOWY PRZYWILEJ – tylko w pakiecie!
Indywidualne konsultacje z naszymi ekspertami!
Jeżeli dziecko będzie miało problem z odrobieniem pracy domowej nasz zespół mu w tym pomoże. Jeżeli jakieś zagadnienie będzie wymagało wytłumaczenia – wyjaśnimy mu je! Otrzyma również indywidualne wskazówki co do dalszej nauki.

 
Szczegółowe zagadnienia poruszane w poszczególnych numerach: 
	Numer zeszytu
	Tytuł zeszytu English is Simple
	Słownictwo
	Gramatyka

	1
	Czasy teraźniejsze Present Simple i Present Continuous
	Szkoła (rozkład zajęć, sale, przedmioty).
	Czasy teraźniejsze Present Simple i Present Continuous – powtórka;  gerund after like, love, hate, don’t mind, don’t answer

	2
	Konstrukcja used to
	Praca (czynności związane z wykonywanym zawodem, miejsca pracy).
	Konstrukcja used to + be used to + get used to. Stopniowanie przymiotników – powtórka.

	3
	Czasowniki modalne
	Żywność (dania, przepisy kulinarne, smaki, posiłki, przyrządy kuchenne).
	Konstrukcja have to i czasowniki modalne (spekulacje): must, can, can’t, konstrukcja shall I/we i tworzenie pytań z nimi

	4
	Czas przeszły Past Simple z czasownikiem to be 
	Zdrowie (zdrowa dieta i tryb życia, choroby i dolegliwości).
	Czas przeszły Past Simple z to be (twierdzenia, pytania, przeczenia) + pytania otwarte + konstrukcja there was/there were

	5
	Czas przeszły Past Simple z operatorem did
	Kultura (święta, obrzędy).
	Czas przeszły Past Simple z operatorem did (twierdzenia, pytania, przeczenia) + pytania otwarte czasowniki regularne i nieregularne.

	6
	Czas przeszły Past Continuous 
	Świat przyrody (cechy zwierząt i ich zwyczaje, części ciała zwierząt).
	Czas przeszły Past Continuous (twierdzenia, pytania, przeczenia)

	7
	Porównanie czasów Past Simple vs Past Continuous
	Elementy krajobrazu miejskiego i wiejskiego.
	Porównanie czasów przeszłych Past Simple vs Past Continuous

	8
	Określniki ilościowe
	Technika i technologia (komputer, Internet, telefony).
	Określenia few/little, a few/a little. Pytajnik Whose. Porównania z „as … as”

	9
	Zaimki zwrotne i przysłówki 
	Komunikacja w różnych sytuacjach (kupowanie biletów do zoo/kina…, dziekowanie, przepraszanie, pytanie o drogę, o informacje, o narodowość, pytanie o pozwolenie, pytanie o samopoczucie, zakazy, rozmowa o ludziach i rzeczach, kupowanie, sprzedawanie…
	Przysłówki, przysłówki sposobu, zaimki zwrotne, zaimki dzierżawcze, what about…

	10
	Czas przyszły Future Simple
	Aktywności związane z przygodami, przeżywanie przygód (na pikniku, w parku rozrywki, w lunaparku, w zoo). Feelings and emotions w kontekście przygód. 
	Czas przyszły Future Simple (twierdzenia, pytania, przeczenia)

	11
	Czas Present Perfect
	Kosmos, astronomia, układ słoneczny, podróże w kosmos, statki kosmiczne
	Czas Present Perfect (with: never, ever, just, etc.)

	12
	Porównanie czasów Present Perfect vs Past Simple 
	In the city (rodzaje budyunków, atrakcje w mieście, miasta duże i małe (city vs town), krajobraz miejski, zieleń w mieście (parki), ekologia.
	Czas Present Perfect vs Past Simple – porównanie


Brzmi ciekawie prawda? Nie zwlekaj, zamów „Niezbędnik Szóstoklasisty” i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny. 
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					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Niezbędnik Szóstoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

				

		

	
	



			

		
			



	
					Może spodoba się również…

		
			
	Niezbędnik Piątoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Czas PRESENT SIMPLE – Karty pracy

	19.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		



	

	
	

					Podobne produkty

				
			
	Niezbędnik 8-klasisty – Mowa zależna (Reported Speech)

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik 8-klasisty – Czas Past Perfect

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	BedTime Stories with English is Simple

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik 8-klasisty – Czas Present Perfect Continuous

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		



	
	



		
			

		
	

			

		
		

		
				
		
			
		
		
		
			
				

					
														

Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.
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											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	




































